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AYDIN

 

T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI  KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

Aydın Ġli, KuĢadası Ġlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesi, Güvercinada içerisinde bulunan, I.

Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan, tapunun 71 ada, 2 parsel numarasında kayıtlı

taĢınmaz üzerinde yer alan, mülkiyeti Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne ait tescilli fener yapısı

ile aynı tarihte yapıldığı belirtilen gardiyan binasının tescil edilmesine iliĢkin talebin; benzer

örnekteki tescilli fener ve müĢtemilatı yapılarla karĢılaĢtırıldığında ve Sanat Tarihçi raporu

dikkate alınarak yapının gelecek kuĢaklara aktarılmasını sağlamak amacıyla “korunması gerekli

taĢınmaz kültür varlığı” olarak tescil edilmesinin Prensipte uygun olduğuna, tescilli fener yapısı

ile gardiyan binasına iliĢkin tescil fiĢinin; Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek

Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı Ġlke Kararı kapsamında rölöve, restitüsyon ve

restorasyon projeleriyle birlikte hazırlanarak değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesi

gerektiğine karar veridi.

TOPLANTI TARİHİ VE NO       :  

KARAR TARİHİ VE NO            :

Aydın Ġli, KuĢadası Ġlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesinde, Güvercinada içerisinde bulunan,

Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulunun 11/12/1976 tarih ve A-266 sayılı

kararıyla sınırları belirlenen I. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan, tapunun 71 ada, 2

parsel numarasında kayıtlı taĢınmaz üzerinde bulunan, mülkiyeti Kıyı Emniyeti Genel

Müdürlüğüne ait Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 20/09/2007 tarih

ve 1111 sayılı kararı ile tescil edilen fener yapısı ile aynı tarihte yapıldığı belirtilen gardiyan

binasının koruma altına alınıp tescil edilmesi ve gerekli projelerin hazırlanarak restore

edilmesinin talep edildiği Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Seyir Yardımcıları Dairesi BaĢkanlığı

Yapı ĠĢleri ġube Müdürlüğünün 15.05.2013 tarih ve 22926 sayılı yazısı ve eki Sanat Tarihçi

raporu ile eki belgeler ve Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Uzmanlarınca hazırlanan 17.05.2013 tarih ve 2385 kayıt numaralı rapor okundu. Tüm bilgi ve

belgeler ile ekleri birlikte incelendi. Yapılan görüĢmeler sonucunda;
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